Roborock sac a poussiere pack de 6, Qrevo, Qrevo
MaxV, S8 MaxV Ultra, S8 Max Ultra, Qrevo S, Qrevo
Pro, Qrevo Master, Qrevo Curv, Qrevo Plus, Qrevo
Slim, Q10V, Q10V+, Q7T+, Q7B, Saros 10, Saros 10R,
Saros Z70

Numéro d'article 04.16.0071 (Z]
Constructeur Roborock

Référence constructeur 8.02.0239

EAN (piece unique) 6970995787573

Compatible avec :

Qrevo

Qrevo MaxV
S8 MaxV Ultra
S8 Max Ultra
Qrevo S
Qrevo Pro
Qrevo Master
Qrevo Curv
Qrevo Plus
Qrevo Slim
Q1lov

Qlov+

Q7T+

Q7B

Saros 10
Saros 10R
Saros Z70



Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Caractéristiques techniques
Roborock
Aspirer & Nettoyage
Robot aspirateur
196 mm
94 mm
141 mm
35049
0 mm
0 mm
0 mm

0.35 kg



